МИНИСТЕРСТВО

ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________    № ____
г. Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного

хозяйства Мурманской области от 07.02.2025 № 21

В соответствии с постановлением Губернатора Мурманской области

от 21.07.2015 № 87-ПГ «Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы Мурманской области, при замещении

которых государственных гражданским служащим Мурманской области

запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные

средства и ценности в иностранных банках, распложенных за пределами

территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми инструментами» п р и к а з ы в а ю:

внести изменения в приказ Министерства транспорта и дорожного

хозяйства Мурманской области от 07.02.2025 № 21 «Об утверждении

перечня должностей государственной гражданской службы Мурманской

области Министерства транспорта и дорожного хозяйства Мурманской

области, при замещении которых государственным гражданским служащим

Министерства транспорта и дорожного хозяйства Мурманской области

запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные

средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами

территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми инструментами», изложив Перечень

должностей государственной гражданской службы Мурманской области

Министерства транспорта и дорожного хозяйства Мурманской области, при

замещении которых государственным гражданским служащим Министерства

транспорта и дорожного хозяйства Мурманской области запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами, утвержденный вышеназванным приказом,

в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель Губернатора

Мурманской области – министр                                           Ю.А. Полиэктова

http://gerb.murman.ru/region/?gerb=region_2004

Приложение

к приказу Министерства

транспорта и дорожного

хозяйства Мурманской области

от ____________ № _____

«Перечень

должностей государственной гражданской службы Мурманской области

Министерства транспорта и дорожного хозяйства Мурманской области,

при замещении которых государственным гражданским служащим

Министерства транспорта и дорожного хозяйства Мурманской области

запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные

денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных

за пределами территории Российской Федерации, владеть

и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

Наименование должности

Кол-во

штат. ед.

Первый заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства

Мурманской области

1

Заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства

Мурманской области

2

Помощник заместителя Губернатора Мурманской области –

министра транспорта и дорожного хозяйства Мурманской области

1

Ведущий эксперт 1

Начальник управления государственного технического надзора и

контроля – главный государственный инженер-инспектор

гостехнадзора Мурманской области

1

Начальник отдела государственного технического надзора и

контроля управления государственного технического надзора и

контроля – заместитель главного государственного инженера-

инспектора гостехнадзора Мурманской области

1

Заместитель начальника отдела государственного технического

надзора и контроля управления государственного технического

надзора и контроля – главный государственный инженер-

инспектор гостехнадзора в г. Мурманске

1

Консультант отдела государственного технического надзора

и контроля управления государственного технического надзора и

контроля – заместитель главного государственного инженера-

инспектора гостехнадзора

в г. Мурманске

1

Главный специалист отдела государственного технического

надзора и контроля управления государственного технического

2

надзора и контроля – государственный инженер-инспектор

гостехнадзора в г. Мурманске

Главный специалист обособленного подразделения в г. Апатиты

управления государственного технического надзора и контроля –

главный государственный инженер-инспектор гостехнадзора в г.

Апатиты

2

Начальник отдела транспорта

1

Заместитель начальника отдела транспорта

1

Главный специалист отдела транспорта

2

Заведующий сектором общественного транспорта отдела

транспорта

1

Консультант сектора общественного транспорта отдела

транспорта

1

Главный специалист сектора общественного транспорта отдела

транспорта

3

Начальник отдела развития инфраструктуры

1

Консультант отдела развития инфраструктуры

3

Заведующий сектором дорожной деятельности отдела развития

инфраструктуры

1

Консультант сектора дорожной деятельности отдела развития

инфраструктуры

1

Главный специалист сектора дорожной деятельности отдела

развития инфраструктуры

1

Начальник отдела финансовой, правовой и кадровой работы –

главный бухгалтер

1

Заместитель начальника отдела финансовой, правовой и кадровой

работы – заместитель главного бухгалтера

1

Консультант отдела финансовой, правовой и кадровой работы 4

Консультант-юрист отдела финансовой, правовой и кадровой

работы

1»

__________________